
UCHWAŁA NR XXIII/182/2020 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Ruścu za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 55, 
1495, 1571, 1655 i 1680 oraz z 2020 r. poz. 568) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2019 r. Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ruścu 
składające się z: 

1) bilansu zamykającego się na dzień 31 grudnia 2019 r. po stronie aktywów i pasywów kwotą 202.075,25 zł; 

2) rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31 grudnia 2019 r., zamkniętego stratą netto w kwocie 
89.861,22 zł; 

3) zestawienia zmian w funduszu jednostki sporządzonego na dzień 31 grudnia 2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Foręc 

Id: B8399F47-8577-4DB4-BACE-B9AE05EF93C5. Podpisany Strona 1




